
 

 

 

Zarządzenie nr 7/2025 

 Dyrektora Biblioteki z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia Procedury reagowania na zidentyfikowane przypadki nadużyć, w tym   

korupcji  przyjętej Zarządzeniem Dyrektora nr 10/2019 z dnia 20.11.2019r. w sprawie Procedury 

reagowania na zidentyfikowane przypadki nadużyć, w tym korupcji oraz Kodeksu Etyki 

Bibliotekarza i Pracownika Informacji w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m.st. 

Warszawy oraz w sprawie przyjęcia Polityki antykorupcyjnej w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy 

Żoliborz m. st. Warszawy  

 

Na podstawie §10 pkt 3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 1545/2024 Prezydenta m.st. Warszawy z 

13.09.2024 i § 7 ust 1 i § 8 ust 3 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy 

Uchwała nr LXXXIX/2288/2014 Rady m. st. Warszawy z dnia 28.08.2014 r. (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego poz. 8330) i §4 i § 6  Regulaminu organizacyjnego Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 

Żoliborz m. st. Warszawy (Zarz. Dyr. Nr 2/2021 z dnia 20.01.2021 r.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Procedurę reagowania na zidentyfikowane przypadki nadużyć, w tym korupcji, przyjętą 

Zarządzeniem Dyrektora nr 10/2019 z dnia 20.11.2019r. w sprawie Procedury reagowania na 

zidentyfikowane przypadki nadużyć, w tym korupcji oraz Kodeksu Etyki Bibliotekarza i Pracownika 

Informacji w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy. 

        § 2 

 

Wprowadzam w życie Politykę antykorupcyjną w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m. st. 

Warszawy („Polityka”) stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników zatrudnionych na poszczególnych stanowiskach w 
Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz do zapoznania się z Polityką i przestrzegania zawartych w 
niej zasad. 
2. Za prawidłową realizację postanowień zawartych w  Polityce odpowiedzialni są bezpośredni 
przełożeni pracowników. 

§ 4 
 

Zapoznanie się z Polityką pracownik potwierdza własnoręcznym podpisem składając oświadczenie 

stanowiące Załącznik nr 2 do Polityki antykorupcyjnej, które zostaje włączone do akt osobowych 

pracownika. 

            § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 30 kwietnia 2025 r. 


